
             PROSTOR KULTURY ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

PROSTOR KULTURY / ŽĎÁR NAD SÁZAVOU

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NÁVRHŮ
Zadavatel

Město Žďár nad Sázavou
Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841 / DIČ: CZ00295841
ID datové schránky: ybxb3sz
elektronický profil zadavatele: 
https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html
ID profilu zadavatele ve VVZ: 60053599
(dále jen zadavatel)

Organizátor veřejné zakázky

Refuel s.r.o.
Babákova 2153/8, 148 00 Praha
IČO: 24849308 / DIČ: CZ24849308
ID datové schránky: 6eu26fv
Ing. arch. Zbyněk Ryška, Botanická 16, 612 00 Brno
+420 736 605 107, zbynek@refuel.cz

V souladu s výsledným hodnocením poroty uvedeným v Protokolu o průběhu soutěže, který je 
přílohou tohoto Oznámení, rozhodl Zadavatel usnesením Rady města 2333/2023/SRI/RM o výběru 
následujících návrhů v níže uvedeném pořadí:

Návrh č. 7 účastníka M&P architekti se umístí na 1. místě a obdrží první cenu ve výši 270 000,- Kč
(slovy: dvě stě sedmdesát tisíc korun českých).

Návrh č. 5 účastníka Matouš Pluhař se umístí na 2. místě a obdrží druhou cenu ve výši 150 000,- Kč
(slovy: sto tisíc korun českých).

Návrh č. 3 účastníka MOKA atelier s.r.o. se umístí na 3. místě a obdrží třetí cenu ve výši 100 000,- Kč
(slovy: sto tisíc korun českých).

Návrh č. 2 účastníka Akad. arch. Šrámek Michal obdrží odměnu ve výši 50 000,- Kč
 (slovy: padesát tisíc korun českých).

Ceny, odměny a náhrady udělené v soutěži nepodnikajícím fyzickým osobám budou podle §36 odst. 
2 písm. i) zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, sníženy o daň z příjmu 
ve výši 15 %, která bude zadavatelem podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění 
pozdějších předpisů, odvedena správci daně.
Ceny a odměny udělené v soutěži právnickým osobám a podnikajícím fyzickým osobám budou podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, vyplaceny v plné výši a zdaněny 
právnickou osobou resp. podnikající osobou samou v rámci řádného daňového přiznání.

Poučení:
Proti tomuto úkonu je možno podat zdůvodněné námitky do 15 dnů ode dne jeho doručení, a to 
prostřednictvím  https://zakazky.zdarns.cz/profile_display_2.html

V Brně dne 19. 12. 2023 Ing. arch. Zbyněk Ryška 

1

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/08425346-d9d8-40fa-afcb-0f4c60aefb0c

	Zadavatel
	Organizátor veřejné zakázky
	Ceny, odměny a náhrady udělené v soutěži nepodnikajícím fyzickým osobám budou podle §36 odst. 2 písm. i) zákona č. 586/1992 Sb., o dani z příjmu, ve znění pozdějších předpisů, sníženy o daň z příjmu ve výši 15 %, která bude zadavatelem podle zákona č. 280/2009 Sb., daňového řádu, ve znění pozdějších předpisů, odvedena správci daně.


